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Jubileusz 100-lecia Szkoły Podstawowej w Starym Kębłowie

28 września Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Starym Kębłowie obchodziła Jubileusz 100-
lecia istnienia szkoły. Uroczyste obchody rozpoczęła msza św. sprawowana przez proboszcza
żelechowskiej parafii – ks. Prałata Eugeniusza Filipiuka w intencji uczniów, nauczycieli,
pracowników i rodziców.

https://zelechow.pl/jubileusz-100-lecia-szkoly-podstawowej-w-starym-keblowie/
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Okolicznościową część artystyczną rozpoczął polonez do utworu ,,W Starym Zamku” w wykonaniu
uczniów szkoły. Następnie wystąpili absolwenci i uczniowie szkoły, zabierając wszystkich związanych
ze szkołą w piękną, sentymentalną podróż do lat szkolnych. Serca publiczności skradli najmłodsi
artyści – tancerze z oddziału przedszkolnego. Kontynuując wieloletnią działalność na rzecz
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społeczności lokalnej na scenie zaprezentowało się również Koło Gospodyń Wiejskich w Kębłowie.
Zwieńczeniem występów była dedykacja dla wszystkich przybyłych w wykonaniu absolwentów i
nauczycieli Jubilatki.
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Ważnym punktem uroczystości było zasadzenie jubileuszowego drzewa przez emerytowanych
dyrektorów oraz wkopanie kapsuły czasu przez obecną dyrektor szkoły – Agnieszkę Świtaj. W
budynku szkoły odsłonięto pamiątkową tablicę oraz portret patrona szkoły – Henryka Sienkiewicza.
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W uroczystym jubileuszu uczestniczyło wielu zaproszonych gości, a wśród nich: Grzegorz Woźniak –
Poseł na Sejm RP, Marek Chciałowski – przedstawiciel Marszałka Województwa Mazowieckiego,
Iwona Kurowska – Starosta Powiatu Garwolińskiego, Krzysztof Ośka – członek Zarządu Powiatu
Garwolińskiego, Grzegorz Szymczak – radny Rady Powiatu Garwolińskiego, Michał Bogusz –
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie wraz z radnymi, Krystyna Wieczorkiewicz – Burmistrz
Żelechowa, Beata Talarek – Sekretarz Gminy Żelechów, ks. dr Łukasz Skolimowski, Magdalena
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Mitura – Dyrektor Muzeum Henryka Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej, Krystyna Zatyka , Elżbieta
Paziewska i Bożena Skwarek – emerytowane  dyrektorki szkoły, Adam Kalata – syn państwa Krystyny
i Edwarda Kalatów byłych kierowników szkoły, nauczyciele emeryci, nauczyciele i pracownicy, którzy
przez wiele lat przekazywali swoim wychowankom największe wartości – Albina Dziubak, Irena
Dziubak, Halina Pieniak, Barbara Świtaj, Waldemar Bienias, Jerzy Pieńkosz, kierownicy jednostek
organizacyjnych Urzędu Miejskiego, sołtysi wsi Stary i Nowy Kębłów, Janówek, dyrektorzy szkół
podstawowych i średnich z terenu Gminy Żelechów oraz delegacje szkół Sienkiewiczowskich.

Przybyli na uroczystość goście dzielili się refleksjami i wspomnieniami związanymi z Jubileuszem.
W stronę organizatorów uroczystości popłynęło wiele słów gratulacji i życzeń na dalsze lata
działalności placówki.

Szczególnym wyróżnieniem było otrzymanie przez obchodzącą jubileusz szkołę pamiątkowego
medalu Pro Masovia przyznanego przez Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika.
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Wyjątkowemu świętu szkoły towarzyszyło wiele dodatkowych atrakcji dla wszystkich uczestników,
a wśród nich: domowe ciasta przygotowane przez rodziców, grillowane kiełbaski, grochówka
z wojskowego kotła, atrakcje dla dzieci – dmuchane zjeżdżalnie, modelowanie balonów, malowanie
twarzy, fotobudka 360, stoisko profilaktyczne Komendy Powiatowej Policji w Garwolinie, na którym
dzieci zdobywały dodatkową wiedzę z zakresu bezpieczeństwa w zabawowy sposób, pokazy
ratowników i strażaków z OSP Wola Żelechowska wraz z nauką udzielania pierwszej pomocy, wata
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cukrowa i popcorn od KGW w Kębłowie, przejazd motocyklistów z grupy Moto Swan i Wolf Team.
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Uroczystość zakończyła zabawa przy zespole Dynamic i światełko do nieba, podczas którego
zapalono 100 zimnych ogni.
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